sexto Idus Septembris (8. September 1874: Pontificatus Nostri vicesimo nom, 

Pius PP. IX. 

Constantinus Card. Patrizi S. Collegii Decanus 

Antonius M. Card. Panebianco P. M. 

J. Card. Antonelli a Secretis Status. 

Nr. 10081. RÖMISCHE CURIE. — Bestimmungen Pius’ IX. über 
die Papstwahl. (Vgl. vorige Nr.) (10. October 1877.) 

IL 

Pius Episcopus Servus Servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam. 

Consulturi, ne post obitum Nostrum Ecclesia, in tanto temporum diseri- 

mine, dintins sno Visibili Capite careat, Anno 1871 decimo cal. Septembris 

Constitutionem edidimus “Jn hac sublimi”, qua expeditiorem fecimus electionis 

Vian, Et quoniam aliqua clarius explicanda, alia vero erant addenda, id anno 

1874 Constitutione “Ziref per Apostolicas”, sexto Idus Septembris perfecimas, 

quas gmbas Constitutiones nunc etiam confirmamus et in suo robore manere 

volumus. Verum cum perplexior quotidie fiat Ecclesiae conditio, novisque 

semper circumveniatur insidiis, expedire duximus, alia addere, aliaque ex jan 

constitutis enucleatius exponere. Qua de re, uti in praeccdentibus Constitu- 

tionibus, instanter implorato superno lumine, et exquisito consilio aliquot 8 

R. E. Cardinalium, reque maturo examine perpensa, deliberavimus novas hasce 

edere Literas Apostolieas, quibus et practeritas complecteremur, et exhibere- 

mus ca, quae addenda aut declaranda indicavimus, ut Omnia uno sub conspecta 
valeant haberi. 

In priore Constitutions, recensitis edendae causis el commemorato, confir- 
mataque privatico ture unius Sacri Collegii SR. E. Curdinalium eligendi Ro- 

manım P’ontifieem, cecluso atque remota quoris laicae potestatis cujuslibet gradus 

ch conditionis intercontu, ad submorenda quaclibet electionis impedimenta “motu 

proprio el eerla seienlia dene Apostolicae potestatis Nostrae plenitudine pre 

comilirs, quae ad Romani Pontitierm primum Nostrum Successorem eligendum 

erunl habenda derogarimus us requis, quae per Apostolicas Romanorum Pon- 

fificum, te gencralibus etiam Coneiliis editas Constitutiones et alias quascumgqne 

sanetiones sunt decretae de peragendae clectionis tempore ac loco, et de Conclari 

ejusque elaussra”, atque idiciro “omnes Cardinales a juramenti vinculo, quo 

supradictas Prardecessorum Nostrorum Constitutiones serrare promittunt, ab- 

solrimus pro clectione ipsa, el absolutos fore deelararimus, non solum in supra- 

dictis Harum praescriptionibus ad Comiliorum tempus et locum, atque ad Con- 
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clave cjusque clausuram spectantibus, verum etiam in aliis minoris momenti Nr. 10081.